様式第１号（第５条関係）

                令和  年  月  日

 岸和田市長 様

                       所在地

                       名 称

                   代表者職・氏名          ㊞

岸和田市商業団体共同施設整備事業補助金交付申請書

 岸和田市商業団体共同施設整備事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書

類を添えて、次のように補助金を申請します。

記

１ 申 請 額    金          円